Alb Vp de Fest seq

Lérins: (Alb) S Benedicti Biscop A Mem ad lib — Vp de Fest seq

Stična: (Alb) S Paulini Aquileoensis E Mem — Vp de Fest seq

12 Alb **¶ Dom 3 post Nativitatem In Baptismate Domini Fest (Ps I)**

Ms fest, Gl, Cr, pf pr

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exequiali.

INCIPIT TEMPUS PER ANNUM

13 Vir Fer 2 hebd 1 per annum **De ea**

Alb — vel: **S Hilarii E D Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

14 Vir Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Cras recurrat dies onomasticus Rev.mi D Mauri-Joseph Lepori, Abbatis Generalis Ordinis Cisterciensis. In or universalis peculiaris habeatur intentio.

15 Alb Fer 4 **Ss Mauri et Placidi Discipulorum SPN Benedicti Mem**

Ms mem, pf comm aut de sanctis

Lérins, S Giacomo: Vp de Soll seq

16 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Castagniers: (Alb) S Honorati E Mem

Lérins: (Alb) S Honorati E primi A Lerinensis Soll

S Giacomo: (Alb) S Titiani E Soll

17 Alb Fer 6 **S Antonii A Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

A die 18 ad diem 25 ianuarii fit octiduum supplicationum pro christianorum unitate.

18 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

In Off BMV in sabb ant ad Ben dicitur extra stalla, necnon ad orr in Ld et in Ms conv incurvamur extra stalla.

Vir Vp de dom seq

Hungaria: (Alb) S Margaritae V Fest — Vp de dom seq

Vyšší Brod: (Alb) BVM matris unitatis christianorum Mem —
Vp de dom seq

19 Vir *** Dom 2 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Itararé: Vp de Soll seq

20 Vir Fer 2 **De ea**

Rub — vel: **S Fabiani Pp M Mem ad lib**

Rub — vel: **S Sebastiani M Mem ad lib**

Alb — vel: **B Cypriani-Michaelis Tansi** Mon ON P **Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;
vel ad lib

Hungaria: (Alb) — vel: B Eusebii Strigoniensis Er Mem ad lib

Eschenbach, Frauenthal, Helfta, Marienstern, Seligenthal:

(Rub) S Sebastiani M Fest

Itararé: (Alb) In Dedic eccl Soll

Solius: Vp de Soll seq

Vyšší Brod, Wilhering: (Rub) Ss Fabiani Pp et Sebastiani MM

Mem

21 Rub Fer 3 **S Agnetis V M Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancta

Catalaunia: (Rub) Ss Fructuosi E, Augurii et Eulogii Diacc
MM Fest

Moniales: Fest (vel Mem)

S Domenico: Vp de Soll seq

Solius: Soll

Wilhering: (Rub) S Meinradi M Mem

22 Vir Fer 4 **De ea**

Rub — vel: **S Vincentii Diac M Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib